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BDS-Pokalschießen 29.03.2015 in Bonn
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Stark, Bodo Sonntag, 29. März 2015 168 4 2
2. Walbröhl, Robert Sonntag, 29. März 2015 159 1 0
3. Schrahe, Torsten Sonntag, 29. März 2015 154 2 0
4. Reicherz, Wolfgang Sonntag, 29. März 2015 154 1 0
5. Prusskiy, Artem Sonntag, 29. März 2015 149 4 1
6. Kohls, Stephan Dienstag, 31. März 2015 149 2 1
7. Reifferscheidt, Frank Sonntag, 29. März 2015 148 2 2
8. Pepping, Jan Sonntag, 29. März 2015 147 2 0
9. Lorenz, David Sonntag, 29. März 2015 143 1 0
10. Helmbrecht, Jan Sonntag, 29. März 2015 141 0 0
11. Radermacher, Kai Sonntag, 29. März 2015 138 1 0
12. Ferreria, Jeffrie Sonntag, 29. März 2015 132 2 0
13. Eggert, Marko Sonntag, 29. März 2015 125 0 0
14. Siegel, Simon Sonntag, 29. März 2015 123 3 1
15. Bals, Christian Dienstag, 31. März 2015 119 2 1
16. Kiefer, Stefan Sonntag, 29. März 2015 113 1 0
17. Merten, Mike Sonntag, 29. März 2015 96 2 2
18. Daehne, Axel Sonntag, 29. März 2015 90 2 0
19. Adams, André Sonntag, 29. März 2015 87 0 0
20. Wayrauch, Carsten Sonntag, 29. März 2015 77 0 0
21. Bals, Tobias Sonntag, 29. März 2015 35 0 0
22. Borchert, Wolfgang Sonntag, 29. März 2015 21 0 0

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Thyen, Bernhard Sonntag, 29. März 2015 169 5 2
2. Mockenhaupt, Bernd Sonntag, 29. März 2015 153 3 2
3. Rübenach, Andreas Sonntag, 29. März 2015 150 4 1
4. Kienitz, Norbert Sonntag, 29. März 2015 145 0 0
5. Flommersfeld, Heiko Sonntag, 29. März 2015 142 3 0
6. Schmitz, Clemens Sonntag, 29. März 2015 140 2 0
7. Hoppen, Aiko Sonntag, 29. März 2015 101 0 0
8. Yilmaz, Güngür Sonntag, 29. März 2015 72 0 0

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Rosenberg, Johannes Sonntag, 29. März 2015 167 3 1
2. Hochreuter, Jens Sonntag, 29. März 2015 153 2 0
3. Doerfert, Andreas Sonntag, 29. März 2015 136 2 0
4. Mertens-Thurner, Petra Sonntag, 29. März 2015 133 0 0
5. Schmidt, Volker Sonntag, 29. März 2015 18 1 0
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1002 - Pistole über 9 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Fischer, Roland Sonntag, 29. März 2015 187 9 5
2. Mertens, Benjamin Sonntag, 29. März 2015 185 11 6
3. Kohls, Stephan Sonntag, 29. März 2015 167 8 5
4. Bausche, Ralf Sonntag, 29. März 2015 164 5 1
5. Hassel, Hilmar Sonntag, 29. März 2015 162 4 2
6. Stark, Bodo Sonntag, 29. März 2015 161 3 2
7. Pepping, Jan Sonntag, 29. März 2015 116 2 0
8. Wayrauch, Carsten Dienstag, 31. März 2015 71 0 0
9. Werthmann, Tizian Sonntag, 29. März 2015 60 1 0
10. Kramer, Fabian Sonntag, 29. März 2015 40 0 0

1002 - Pistole über 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Thyen, Bernhard Sonntag, 29. März 2015 176 7 3
2. Werthmann, Volker Sonntag, 29. März 2015 171 6 1
3. Wetzig, Dirk Sonntag, 29. März 2015 168 5 3
4. Damm, Jürgen Sonntag, 29. März 2015 162 3 2
5. Tiefensee, Gerd Sonntag, 29. März 2015 161 4 1
6. Jungbluth, Walter Dienstag, 31. März 2015 159 5 2
7. Schmitz, Uwe Sonntag, 29. März 2015 153 2 0
8. Rübenach, Andreas Sonntag, 29. März 2015 152 1 0
9. Recke, Axel Sonntag, 29. März 2015 130 2 0
10. Rodehüser, Dirk Sonntag, 29. März 2015 110 1 1
11. Yilmaz, Güngür Sonntag, 29. März 2015 109 1 0
12. Mertens-Thurner, Petra Dienstag, 31. März 2015 106 1 1
13. Schmidt, Volker Sonntag, 29. März 2015 57 0 0

1006 - Revolver bis .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Werthmann, Tizian Sonntag, 29. März 2015 154 3 1
2. Helmbrecht-Weber, Anke Sonntag, 29. März 2015 137 2 2
3. Kölling, Dr. Florian Sonntag, 29. März 2015 130 3 0
4. Strauß, Jennyfer Dienstag, 31. März 2015 122 1 0
5. Steukmann, Björn Sonntag, 29. März 2015 84 1 0

1006 - Revolver bis .38
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Müller, Christiane Sonntag, 29. März 2015 163 5 4
2. Flommersfeld, Heiko Sonntag, 29. März 2015 159 5 0
3. Stibbe, Volker Sonntag, 29. März 2015 151 4 1
4. Sommer, Gerhard Sonntag, 29. März 2015 137 1 0
5. Schmitz, Clemens Sonntag, 29. März 2015 132 1 0
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1007 - Revolver über .38
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Ladewig, Thomas Sonntag, 29. März 2015 157 4 1
2. Mockenhaupt, Bernd Sonntag, 29. März 2015 156 3 3
3. Rosenberg, Johannes Sonntag, 29. März 2015 155 2 1
4. Lahne, Wilfried Sonntag, 29. März 2015 106 0 0
5. Wandt, Thomas Sonntag, 29. März 2015 88 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Bals, Alexander Sonntag, 29. März 2015 176 7 2
2. Juraschek, Tanja Sonntag, 29. März 2015 166 4 2
3. Eschweiler, Wilfried Sonntag, 29. März 2015 155 2 1
4. Hassel, Hilmar Sonntag, 29. März 2015 153 0 0
5. Walbröhl, Robert Sonntag, 29. März 2015 152 4 1
6. Helmbrecht, Jan Sonntag, 29. März 2015 145 2 1
7. Bals, Christian Sonntag, 29. März 2015 113 1 0
8. Werthmann, Tizian Sonntag, 29. März 2015 110 1 0
9. Helmbrecht-Weber, Anke Sonntag, 29. März 2015 105 3 2
10. Merten, Mike Sonntag, 29. März 2015 90 0 0
11. Hackenberg, Kevin Dienstag, 31. März 2015 68 1 0
12. Bals, Tobias Dienstag, 31. März 2015 41 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Werthmann, Volker Sonntag, 29. März 2015 176 4 0
2. Wetzig, Dirk Sonntag, 29. März 2015 165 4 1
3. Jungbluth, Walter Sonntag, 29. März 2015 152 6 2
4. Mertens-Thurner, Petra Sonntag, 29. März 2015 151 5 2
5. Flommersfeld, Heiko Sonntag, 29. März 2015 146 2 0
6. Ambrosius, Jörg Sonntag, 29. März 2015 139 2 1
7. Rodehüser, Dirk Sonntag, 29. März 2015 93 1 0
8. Rosenberg, Johannes Sonntag, 29. März 2015 59 0 0

1009 - Revolver Magnum über .357
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Werthmann, Volker Sonntag, 29. März 2015 180 7 4
2. Sommer, Gerhard Sonntag, 29. März 2015 153 4 1
3. Schrahe, Torsten Sonntag, 29. März 2015 153 0 0
4. Mertens-Thurner, Petra Sonntag, 29. März 2015 151 1 1
5. Ambrosius, Jörg Sonntag, 29. März 2015 143 1 1

1010 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Bremer, Timo-Benjamin Sonntag, 29. März 2015 177 6 0
2. Lorenz, David Sonntag, 29. März 2015 163 4 2
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3. Voges, Jania Sonntag, 29. März 2015 161 4 0
4. Steukmann, Björn Sonntag, 29. März 2015 160 3 2
5. Bals, Tobias Sonntag, 29. März 2015 152 2 2
6. Bals, Christian Sonntag, 29. März 2015 150 0 0
7. Pawlowitsch, Robert Dienstag, 31. März 2015 145 2 0
8. Wayrauch, Carsten Sonntag, 29. März 2015 139 2 0
9. Werthmann, Lukas Sonntag, 29. März 2015 131 1 1
10. Siegel, Simon Sonntag, 29. März 2015 104 0 0

1010 - Pistole/Revolver .22/5,6 mm offene Visierung
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Rosenberg, Johannes Sonntag, 29. März 2015 167 4 1
2. Bock, Thomas Sonntag, 29. März 2015 152 1 0
3. Hinsen, Hermann Sonntag, 29. März 2015 151 5 2
4. Kienitz, Norbert Sonntag, 29. März 2015 149 1 0
5. Müller, Christiane Sonntag, 29. März 2015 147 4 0
6. Brüggemann-Kienitz, Claudia Sonntag, 29. März 2015 145 2 0
7. Bauer, Martin Sonntag, 29. März 2015 135 1 1
8. Schmitz, Clemens Sonntag, 29. März 2015 120 0 0
9. Hoppen, Aiko Sonntag, 29. März 2015 88 0 0
10. Roik, Dr. Michael Sonntag, 29. März 2015 83 1 0

1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Kölling, Dr. Florian Sonntag, 29. März 2015 175 6 1

1011 - Freie Klasse Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Freis, Peter Sonntag, 29. März 2015 189 10 4
2. During, Raymund Sonntag, 29. März 2015 181 8 1
3. Lahne, Wilfried Sonntag, 29. März 2015 153 3 1
4. Ludemann, Michael Sonntag, 29. März 2015 148 1 1
5. Ambrosius, Jörg Sonntag, 29. März 2015 142 3 1
6. Ladewig, Thomas Sonntag, 29. März 2015 137 1 1

1012 - Freie Klasse Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Mertens, Benjamin Sonntag, 29. März 2015 192 12 5
2. Bals, Alexander Sonntag, 29. März 2015 186 10 4
3. Freis, Peter Sonntag, 29. März 2015 186 9 4
4. Werthmann, Tizian Sonntag, 29. März 2015 184 8 6
5. Werthmann, Volker Sonntag, 29. März 2015 179 7 4
6. Juraschek, Tanja Sonntag, 29. März 2015 173 5 2
7. Bremer, Timo-Benjamin Sonntag, 29. März 2015 170 4 1
8. Werthmann, Lukas Sonntag, 29. März 2015 167 3 0
9. Brüggemann-Kienitz, Claudia Sonntag, 29. März 2015 153 4 1
10. Steukmann, Björn Sonntag, 29. März 2015 152 1 0
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1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Tiefensee, Gerd Sonntag, 29. März 2015 149 0 0

1015 - Freie Klasse Pistole/Revolver .32 S&W long
Schützenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Bals, Alexander Sonntag, 29. März 2015 171 4 1


